
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2013. gada 10. jūlijs) 

par Savienības finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādātajās zvejas kontroles programmās 2013. 
gadam 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2013) 4256) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, dāņu, franču, grieķu, igauņu, itāļu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, 
nīderlandiešu, poļu, portugāļu, rumāņu, slovēņu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā) 

(2013/410/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2006. gada 22. maija Regulu (EK) Nr. 
861/2006, ar ko nosaka Savienības finanšu pasākumus kopējās 
zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību jomā ( 1 ), 
un jo īpaši tās 21. pantu, 

tā kā: 

(1) Komisijas 2012. gada 9. oktobra vēstulē ir noteiktas prio
ritārās jomas, kurās tiks piešķirts Savienības finansējums 
zvejas kontroles programmām. Šīs prioritārās jomas ir 
dalībvalsts īstenotas kontroles sistēmas uzlabojumi, 
dzinēja jaudas mērīšana un zvejas produktu izsekojamība. 
Turklāt Komisijas 2012. gada 14. maija vēstulē norādītas 
prasības, kas operatoriem un dalībvalstīm jāievēro, veicot 
ieguldījumus izsekojamības projektos. 

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 861/2006 20. pantu dalīb
valstis ir iesniegušas Komisijai savas zvejas kontroles 
programmas 2013. gadam kopā ar pieteikumiem Savie
nības finanšu ieguldījumam par izdevumiem, kas saistīti 
ar šajās programmās ietverto projektu īstenošanu. 

(3) Pamatojoties uz iepriekš minēto un ņemot vērā budžeta 
ierobežojumus, programmu pieteikumi par Savienības 
finansējumu tādām ar prioritārajām jomām nesaistītām 
darbībām kā, piemēram, zvejas kuģu aprīkošana ar auto
mātiskās identifikācijas sistēmām (AIS), apmācību 
projekti, kas nav saistīti ar dalībvalsts īstenotās kontroles 
sistēmas uzlabošanu, kā arī zvejas patruļkuģu un patruļ
lidmašīnu iegāde vai modernizācija, tika noraidīti, jo tie 
neietilpst prioritārajās jomās. 

(4) Ir lietderīgi noteikt Savienības finansiālā ieguldījuma 
maksimālo summu un likmi atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 
861/2006 15. pantā noteiktajiem limitiem un paredzēt 
nosacījumus, ar kādiem var piešķirt šādu ieguldījumu. 

(5) Attiecībā uz izsekojamības projektiem ir svarīgi nodroši
nāt, lai tos izstrādātu, pamatojoties uz starptautiski atzī
tiem standartiem, kā noteikts Komisijas 2011. gada 
8. aprīļa Īstenošanas regulas (ES) Nr. 404/2011, ar 
kuru pieņem sīki izstrādātus noteikumus par to, kā īste
nojama Padomes Regula (EK) Nr. 1224/2009, ar ko 
izveido Kopienas kontroles sistēmu, lai nodrošinātu atbil
stību kopējās zivsaimniecības politikas noteikumiem ( 2 ), 
67. panta 8. punktā. 

(6) Pieteikumi Savienības finansējuma saņemšanai ir izvērtēti, 
ņemot vērā to atbilstību noteikumiem, kas izklāstīti 
Komisijas 2007. gada 11. aprīļa Regulā (EK) Nr. 
391/2007, ar kuru paredz sīki izstrādātus īstenošanas 
noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr. 861/2006 attiecībā 
uz dalībvalstu izdevumiem, kas radušies, ieviešot kopējai 
zivsaimniecības politikai piemērojamās uzraudzības un 
kontroles sistēmas ( 3 ). 

(7) Komisija ir izvērtējusi projektus, kuru izmaksas nepār
sniedz EUR 40 000 bez PVN, un atlasījusi tos, kuriem 
būtu pamatoti paredzēt Savienības līdzfinansējumu, 
ņemot vērā uzlabojumus, ko šie projekti varētu ienest 
pieteikumu iesniegušo dalībvalstu īstenotajās kontroles 
sistēmās. 

(8) Lai veicinātu investīcijas Komisijas noteiktajās prioritā
rajās jomās un ņemot vērā finanšu krīzes negatīvo 
ietekmi uz dalībvalstu budžetu, izdevumiem, kas saistīti 
ar iepriekš minētajām prioritārajām jomām, būtu jāpie
mēro augsta līdzfinansējuma likme, ievērojot Regulas (EK) 
Nr. 861/2006 15. pantā noteiktos limitus. 

(9) Lai minēto ieguldījumu varētu saņemt par automātis
kajām lokalizācijas ierīcēm, kā arī par elektroniskās reģis
trācijas un ziņošanas ierīcēm, kas uzstādītas uz zvejas 
kuģiem, tām būtu jāatbilst prasībām, kas noteiktas Īste
nošanas regulā (ES) Nr. 404/2011. 

(10) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie
cības un akvakultūras komitejas atzinumu,

LV L 204/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013. 

( 1 ) OV L 160, 14.6.2006., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 112, 30.4.2011., 1. lpp. 
( 3 ) OV L 97, 12.4.2007., 30. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Priekšmets 

Šajā lēmumā paredzēts Savienības 2013. gada finansiālais iegul
dījums to izmaksu segšanā, kas dalībvalstīm radušās par 2013. 
gadu, ieviešot uzraudzības un kontroles sistēmas, kuras piemē
rojamas saistībā ar kopējo zivsaimniecības politiku (KZP), kā 
minēts Regulas (EK) Nr. 861/2006 8. panta 1. punkta a) apakš
punktā. 

2. pants 

Neizpildīto saistību slēgšana 

Visus maksājumus, attiecībā uz kuriem pieprasa atlīdzinājumu, 
attiecīgā dalībvalsts veic līdz 2017. gada 30. jūnijam. Maksā
jumi, ko dalībvalsts veic pēc minētā termiņa beigām, nav atlī
dzināmi. Budžeta apropriācijas, kas saistītas ar šo lēmumu, atceļ 
vēlākais līdz 2018. gada 31. decembrim. 

3. pants 

Jaunās tehnoloģijas un IT tīkli 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar I pielikumā minētajiem 
projektiem, ieviešot jaunas tehnoloģijas un IT tīklus, lai notiktu 
efektīva un droša datu vākšana un pārvaldība saistībā ar zvejas 
darbību uzraudzību, kontroli un pārraudzību, kā arī verificējot 
dzinēju jaudu, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā 
no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pieli
kumā noteiktos limitus. 

2. Savienības ieguldījums izsekojamības projektos nepār
sniedz EUR 1 000 000, ja investīcijas veic dalībvalstu iestādes, 
un EUR 250 000, ja investīcijas veic privāti ieguldītāji. Maksi
mālais viena privātā operatora īstenoto projektu skaits vienai 
dalībvalstij vienā finansēšanas lēmumā ir divi projekti. Privātu 
operatoru īstenoto izsekojamības projektu kopskaits vienai 
dalībvalstij vienā finansēšanas lēmumā nepārsniedz astoņus 
projektus. 

3. Lai varētu saņemt 2. punktā minēto finansiālo ieguldī
jumu, visiem projektiem, kas līdzfinansēti saskaņā ar šo 
lēmumu, jāatbilst attiecīgajām Padomes Regulas (EK) Nr. 
1224/2009 ( 1 ) un Īstenošanas regulas (ES) Nr. 404/2011 prasī
bām. 

4. Citus izdevumus, kas radušies saistībā ar I pielikumā minē
tajiem projektiem, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 50 % 
apmērā no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā 
pielikumā noteiktos limitus. 

4. pants 

Automātiskās lokalizācijas ierīces 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar II pielikumā minēta
jiem projektiem, iegādājoties automātiskās lokalizācijas ierīces 
un aprīkojot ar tām zvejas kuģus, lai zvejas uzraudzības centrs 
ar kuģu satelītnovērošanas sistēmas (VMS) palīdzību tos varētu 
uzraudzīt no attāluma, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 
90 % apmērā no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 
minētajā pielikumā noteiktos limitus. 

2. Finansiālo ieguldījumu, kas minēts 1. punktā, aprēķina, 
pamatojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 2 500 par kuģi. 

3. Lai 1. punktā minēto finansiālo ieguldījumu varētu saņemt 
par automātiskajām lokalizācijas ierīcēm, tām jāatbilst Komisijas 
Regulā (EK) Nr. 2244/2003 ( 2 ) noteiktajām prasībām. 

5. pants 

Elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas sistēmas 

Izdevumus, kas radušies saistībā ar III pielikumā minētajiem 
projektiem par elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas sistēmām 
(ERS) nepieciešamo komponentu izstrādi, iegādi un uzstādīšanu, 
kā arī attiecīgo tehnisko palīdzību, lai notiktu efektīva un droša 
datu apmaiņa saistībā ar zvejas darbību uzraudzību, kontroli un 
pārraudzību, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā 
no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pieli
kumā noteiktos limitus. 

6. pants 

Elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas ierīces 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar IV pielikumā minēta
jiem projektiem, iegādājoties elektroniskās reģistrācijas un ziņo 
šanas ierīces un aprīkojot ar tām zvejas kuģus, lai kuģi varētu 
elektroniski reģistrēt un paziņot zvejas uzraudzības centram 
datus par zvejas darbībām, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 
90 % apmērā no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 
minētajā pielikumā noteiktos limitus. 

2. Neskarot 4. punktu, finansiālo ieguldījumu, kas minēts 1. 
punktā, aprēķina, pamatojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 
3 000 par kuģi. 

3. Lai varētu saņemt finansiālu ieguldījumu par ERS ierīcēm, 
tām jāatbilst Īstenošanas regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām 
prasībām. 

4. Ierīcēm, kuras pilda gan ERS, gan VMS funkcijas un atbilst 
Īstenošanas regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām prasībām, šā 
panta 1. punktā minēto finansiālo ieguldījumu aprēķina, pama
tojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 4 500 par kuģi.

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/55 

( 1 ) OV L 343, 22.12.2009., 1. lpp. ( 2 ) OV L 333, 20.12.2003., 17. lpp.



7. pants 

Izmēģinājuma projekti 

Izdevumus, kas saistībā ar V pielikumā minētajiem projektiem radušies par jaunu kontroles tehnoloģiju 
izmēģinājuma projektiem, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 50 % apmērā no attiecināmajiem izdevu
miem, nepārsniedzot minētajā pielikumā noteiktos limitus. 

8. pants 

Maksimālais Savienības ieguldījums 

Maksimālais Savienības ieguldījums katrai dalībvalstij ir šāds: 

(EUR) 

Dalībvalsts Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 1 369 250 1 369 250 1 232 325 

Bulgārija 15 339 15 339 13 805 

Dānija 6 801 633 5 226 502 4 691 350 

Vācija 17 502 400 4 291 800 3 794 200 

Igaunija 280 000 280 000 252 000 

Īrija 1 200 000 1 200 000 1 080 000 

Grieķija 1 370 029 1 370 029 1 153 026 

Spānija 12 186 266 9 137 042 7 562 370 

Francija 5 373 796 5 363 796 4 811 416 

Itālija 7 480 000 2 160 000 1 944 000 

Kipra 600 000 600 000 540 000 

Latvija 192 735 192 735 173 462 

Lietuva 389 539 389 539 350 585 

Malta 1 375 002 1 228 802 636 605 

Nīderlande 3 264 205 2 389 410 2 142 252 

Polija 3 422 251 3 322 251 2 990 026 

Portugāle 1 608 900 703 500 633 150 

Rumānija 769 000 419 000 313 100 

Slovēnija 315 100 293 400 241 500 

Somija 1 682 500 1 682 500 1 514 250 

Zviedrija 1 392 838 1 392 838 1 253 555 

Apvienotā Karaliste 1 039 444 1 039 444 816 423 

Kopā 69 630 227 44 067 177 38 139 400

LV L 204/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.



9. pants 

Adresāti 

Šis lēmums ir adresēts Beļģijas Karalistei, Bulgārijas Republikai, Dānijas Karalistei, Vācijas Federatīvajai 
Republikai, Igaunijas Republikai, Īrijai, Grieķijas Republikai, Spānijas Karalistei, Francijas Republikai, Kipras 
Republikai, Itālijas Republikai, Latvijas Republikai, Lietuvas Republikai, Maltas Republikai, Nīderlandes Kara
listei, Polijas Republikai, Portugāles Republikai, Rumānijai, Slovēnijas Republikai, Somijas Republikai, Zvied
rijas Karalistei un Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2013. gada 10. jūlijā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Maria DAMANAKI

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/57



I PIELIKUMS 

JAUNĀS TEHNOLOĢIJAS UN IT TĪKLI 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 

BE/13/01 240 000 240 000 216 000 

BE/13/02 30 000 30 000 27 000 

BE/13/03 30 000 30 000 27 000 

BE/13/05 60 000 60 000 54 000 

BE/13/06 30 000 30 000 27 000 

BE/13/08 4 250 4 250 3 825 

BE/13/09 825 000 825 000 742 500 

Starpsumma 1 219 250 1 219 250 1 097 325 

Bulgārija 

BG/13/01 15 339 15 339 13 805 

Starpsumma 15 339 15 339 13 805 

Dānija 

DK/13/01 536 215 536 215 482 593 

DK/13/03 402 161 402 161 361 945 

DK/13/04 335 134 0 0 

DK/13/05 268 107 268 107 241 297 

DK/13/06 335 134 335 134 301 621 

DK/13/07 536 215 0 0 

DK/13/08 201 080 201 080 180 972 

DK/13/09 134 054 134 054 120 648 

DK/13/10 335 134 335 134 301 621 

DK/13/11 402 161 402 161 361 945 

DK/13/12 100 540 0 0 

DK/13/13 134 054 0 0 

DK/13/14 536 215 536 215 482 593 

DK/13/15 201 080 0 0 

DK/13/16 268 107 0 0 

DK/13/17 1 125 000 1 125 000 1 000 000 

DK/13/18 73 000 73 000 65 700 

DK/13/19 275 000 275 000 247 500 

DK/13/20 268 107 268 107 241 296 

Starpsumma 6 466 498 4 891 368 4 389 731 

Vācija 

DE/13/09 60 000 60 000 54 000 

DE/13/10 75 000 75 000 67 500

LV L 204/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

DE/13/12 90 000 90 000 81 000 

DE/13/15 2 880 000 2 880 000 2 592 000 

DE/13/14 170 000 170 000 153 000 

DE/13/17 353 800 353 800 250 000 

DE/13/18 110 000 110 000 99 000 

DE/13/19 350 000 0 0 

DE/13/20 95 000 0 0 

DE/13/21 443 100 0 0 

DE/13/22 650 000 0 0 

DE/13/23 970 000 0 0 

DE/13/24 275 000 0 0 

DE/13/25 420 000 0 0 

DE/13/26 250 000 0 0 

DE/13/27 105 500 105 500 94 950 

Starpsumma 7 297 400 3 844 300 3 391 450 

Grieķija 

EL/13/02 300 000 300 000 270 000 

EL/13/03 200 000 200 000 100 000 

EL/13/04 300 000 300 000 270 000 

EL/13/05 50 000 50 000 45 000 

EL/13/06 50 000 50 000 45 000 

EL/13/08 169 694 169 694 152 724 

EL/13/09 230 335 230 335 207 302 

Starpsumma 1 300 029 1 300 029 1 090 026 

Īrija 

IE/13/01 50 000 50 000 45 000 

IE/13/02 50 000 50 000 45 000 

Starpsumma 100 000 100 000 90 000 

Spānija 

ES/13/01 651 500 651 500 325 750 

ES/13/02 205 971 205 971 185 374 

ES/13/03 377 698 377 698 339 928 

ES/13/04 252 976 252 976 227 678 

ES/13/05 256 514 256 514 230 863 

ES/13/06 527 423 527 423 474 680 

ES/13/07 298 291 298 291 268 462 

ES/13/09 353 996 353 996 318 596 

ES/13/10 63 457 63 457 57 111 

ES/13/11 72 922 72 922 65 630 

ES/13/12 183 900 183 900 165 510

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/59



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

ES/13/13 215 814 215 814 194 233 

ES/13/14 786 000 786 000 707 400 

ES/13/15 186 567 186 567 167 910 

ES/13/16 367 543 367 543 330 789 

ES/13/17 186 754 186 754 168 079 

ES/13/18 178 000 178 000 160 200 

ES/13/20 115 000 115 000 103 500 

ES/13/21 230 000 230 000 207 000 

ES/13/22 142 400 0 0 

ES/13/23 25 000 25 000 22 500 

ES/13/24 90 000 90 000 81 000 

ES/13/25 250 000 0 0 

ES/13/27 160 000 0 0 

ES/13/29 95 557 95 557 86 001 

ES/13/30 95 410 95 410 85 869 

ES/13/33 33 000 33 000 29 700 

ES/13/34 54 000 54 000 48 600 

ES/13/35 681 000 0 0 

ES/13/36 780 000 0 0 

ES/13/37 518 710 518 710 250 000 

ES/13/39 258 000 258 000 232 200 

ES/13/40 481 698 481 698 250 000 

ES/13/41 379 119 263 294 236 966 

Starpsumma 9 554 220 7 424 995 6 021 529 

Francija 

FR/13/02 180 000 180 000 162 000 

FR/13/03 150 000 150 000 135 000 

FR/13/04 400 000 400 000 360 000 

FR/13/06 1 000 300 1 000 300 900 270 

FR/13/07 1 080 600 1 080 600 972 540 

FR/13/08 1 080 600 1 080 600 972 540 

FR/13/09 211 500 211 500 190 350 

FR/13/10 269 350 269 350 242 415 

FR/13/11 51 446 51 446 46 301 

Starpsumma 4 423 796 4 423 796 3 981 416 

Itālija 

IT/13/01 260 000 260 000 234 000 

IT/13/02 120 000 0 0 

IT/13/03 500 000 500 000 450 000 

IT/13/04 1 000 000 1 000 000 900 000

LV L 204/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

IT/13/05 300 000 300 000 270 000 

IT/13/07 800 000 0 0 

IT/13/08 2 000 000 0 0 

IT/13/09 2 400 000 0 0 

Starpsumma 7 380 000 2 060 000 1 854 000 

Kipra 

CY/13/01 50 000 50 000 45 000 

CY/13/02 150 000 150 000 135 000 

CY/13/03 400 000 400 000 360 000 

Starpsumma 600 000 600 000 540 000 

Latvija 

LV/13/01 11 200 11 200 10 080 

LV/13/02 58 350 58 350 52 515 

LV/13/03 123 185 123 185 110 867 

Starpsumma 192 735 192 735 173 462 

Lietuva 

LT/13/01 144 810 144 810 130 329 

LT/13/03 13 033 13 033 11 730 

Starpsumma 157 843 157 843 142 059 

Malta 

MT/13/01 55 510 55 510 49 959 

MT/13/02 1 173 292 1 173 292 586 646 

Starpsumma 1 228 802 1 228 802 636 605 

Nīderlande 

NL/13/01 278 172 278 172 250 000 

NL/13/02 277 862 277 862 250 000 

NL/13/03 286 364 286 364 250 000 

NL/13/04 276 984 276 984 249 285 

NL/13/05 129 398 129 398 116 458 

NL/13/06 200 000 0 0 

NL/13/07 230 000 0 0 

NL/13/08 36 120 36 120 32 508 

NL/13/09 89 860 0 0 

NL/13/10 129 500 129 500 116 550 

NL/13/11 125 010 125 010 112 450 

NL/13/12 72 908 0 0 

NL/13/13 282 027 0 0

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/61



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

NL/13/14 200 000 200 000 180 000 

NL/13/15 400 000 400 000 360 000 

NL/13/16 50 000 50 000 45 000 

Starpsumma 3 064 205 2 189 410 1 962 251 

Polija 

PL/13/04 1 000 000 1 000 000 900 000 

PL/13/05 540 000 440 000 396 000 

PL/13/06 227 350 227 350 204 615 

PL/13/07 240 300 240 300 216 270 

PL/13/08 172 600 172 600 155 340 

PL/13/09 323 000 323 000 290 700 

PL/13/10 208 760 208 760 187 884 

PL/13/11 416 000 416 000 374 400 

PL/13/12 40 500 40 500 36 450 

Starpsumma 3 168 510 3 068 510 2 761 659 

Portugāle 

PT/13/01 834 000 0 0 

Starpsumma 834 000 0 0 

Rumānija 

RO/13/03 155 000 155 000 139 500 

RO/13/04 120 000 120 000 60 000 

RO/13/05 40 000 40 000 20 000 

RO/13/06 104 000 104 000 93 600 

Starpsumma 419 000 419 000 313 100 

Slovēnija 

SI/13/01 42 000 42 000 37 800 

SI/13/02 7 300 0 0 

SI/13/03 1 200 1 200 600 

SI/13/04 14 400 0 0 

SI/13/05 5 000 5 000 2 500 

SI/13/06 1 200 1 200 600 

SI/13/07 40 000 40 000 36 000 

SI/13/08 40 000 40 000 36 000 

SI/13/10 45 000 45 000 40 500 

SI/13/12 49 000 49 000 24 500 

SI/13/13 20 000 20 000 18 000 

Starpsumma 265 100 243 400 196 500

LV L 204/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Somija 

FI/13/01 1 000 000 1 000 000 900 000 

FI/13/03 200 000 200 000 180 000 

FI/13/04 150 000 150 000 135 000 

Starpsumma 1 350 000 1 350 000 1 215 000 

Zviedrija 

SE/13/01 348 210 348 210 313 389 

SE/13/02 464 280 464 280 417 852 

SE/13/03 580 348 580 348 522 314 

Starpsumma 1 392 838 1 392 838 1 253 555 

Apvienotā Karaliste 

UK/13/01 496 155 496 155 446 539 

Starpsumma 496 155 496 155 446 539 

Kopā 50 925 720 36 617 770 31 570 012

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/63



II PIELIKUMS 

AUTOMĀTISKĀS LOKALIZĀCIJAS IERĪCES 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta 
kods 

Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Vācija 

DE/13/08 12 500 12 500 11 250 

DE/13/28 367 500 0 0 

DE/13/02 493 500 0 0 

DE/13/04 50 000 50 000 45 000 

Starpsumma 923 500 62 500 56 250 

Malta 

MT/13/03 146 200 0 0 

Starpsumma 146 200 0 0 

Rumānija 

RO/13/07 100 000 0 0 

Starpsumma 100 000 0 0 

Slovēnija 

SI/13/09 10 000 10 000 9 000 

Starpsumma 10 000 10 000 9 000 

Spānija 

ES/13/19 1 256 340 1 256 340 1 130 706 

ES/13/31 326 124 326 124 293 512 

Starpsumma 1 582 464 1 582 464 1 424 218 

Apvienotā Karaliste 

UK/13/03 245 597 245 597 221 037 

Starpsumma 245 597 245 597 221 037 

Kopā 3 007 761 1 900 561 1 710 505

LV L 204/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.



III PIELIKUMS 

ELEKTRONISKĀS REĢISTRĀCIJAS UN ZIŅOŠANAS SISTĒMAS 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 

BE/13/04 70 000 70 000 63 000 

BE/13/07 80 000 80 000 72 000 

Starpsumma 150 000 150 000 135 000 

Dānija 

DK/13/02 335 134 335 134 301 619 

Starpsumma 335 134 335 134 301 619 

Vācija 

DE/13/11 75 000 75 000 67 500 

DE/13/13 140 000 140 000 126 000 

DE/13/16 170 000 170 000 153 000 

Starpsumma 385 000 385 000 346 500 

Igaunija 

EE/13/01 110 000 110 000 99 000 

EE/13/02 90 000 90 000 81 000 

EE/13/03 80 000 80 000 72 000 

Starpsumma 280 000 280 000 252 000 

Īrija 

IE/13/03 1 100 000 1 100 000 990 000 

Starpsumma 1 100 000 1 100 000 990 000 

Francija 

FR/13/05 910 000 900 000 810 000 

Starpsumma 910 000 900 000 810 000 

Itālija 

IT/13/06 100 000 100 000 90 000 

Starpsumma 100 000 100 000 90 000 

Lietuva 

LT/13/02 231 696 231 696 208 526 

Starpsumma 231 696 231 696 208 526 

Nīderlande 

NL/13/17 200 000 200 000 180 000 

Starpsumma 200 000 200 000 180 000 

Polija 

PL/13/01 170 948 170 948 153 853 

PL/13/02 60 000 60 000 54 000 

PL/13/03 27 793 27 793 20 514 

Starpsumma 253 741 253 741 228 367

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/65



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Portugāle 

PT/13/03 492 500 492 500 443 250 

PT/13/05 211 000 211 000 189 900 

Starpsumma 703 500 703 500 633 150 

Slovēnija 

SI/13/11 40 000 40 000 36 000 

Starpsumma 40 000 40 000 36 000 

Spānija 

ES/13/08 129 582 129 582 116 624 

Starpsumma 129 582 129 582 116 624 

Kopā 4 818 653 4 808 653 4 327 786 

IV PIELIKUMS 

ELEKTRONISKĀS REĢISTRĀCIJAS UN ZIŅOŠANAS IERĪCES 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta 
kods 

Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Somija 

FI/13/02 157 500 157 500 141 750 

FI/13/05 175 000 175 000 157 500 

Starpsumma 332 500 332 500 299 250 

Kopā 332 500 332 500 299 250

LV L 204/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.



V PIELIKUMS 

IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta 
kods 

Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Spānija 

ES/13/28 100 000 0 0 

ES/13/32 530 000 0 0 

ES/13/38 250 000 0 0 

Starpsumma 880 000 0 0 

Francija 

FR/13/01 40 000 40 000 20 000 

Starpsumma 40 000 40 000 20 000 

Apvienotā Karaliste 

UK/13/02 297 693 297 693 148 846 

Starpsumma 297 693 297 693 148 846 

Kopā 1 217 693 337 693 168 846 

VI PIELIKUMS 

MĀCĪBU UN APMAIŅAS PROGRAMMAS 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta 
kods 

Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
atlasīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Vācija 

DE/13/03 15 000 0 0 

DE/13/06 1 500 0 0 

Starpsumma 16 500 0 0 

Grieķija 

EL/13/01 70 000 70 000 63 000 

Starpsumma 70 000 70 000 63 000 

Rumānija 

RO/13/01 200 000 0 0 

RO/13/02 50 000 0 0 

Starpsumma 250 000 0 0 

Spānija 

ES/13/26 40 000 0 0 

Starpsumma 40 000 0 0 

Kopā 376 500 70 000 63 000

LV 31.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 204/67



VII PIELIKUMS 

NORAIDĪTIE PROJEKTI UN ATBILSTOŠĀS IZMAKSAS PAR INSPEKCIJAS UN NOVĒROŠANAS 
IZMĒĢINĀJUMA SHĒMĀM, INICIATĪVĀM AR MĒRĶI PALIELINĀT INFORMĒTĪBU PAR KZP 

NOTEIKUMIEM UN PATRUĻKUĢU UN PATRUĻLIDMAŠĪNU IEGĀDI VAI MODERNIZĀCIJU 

(EUR) 

Izdevumu veids 
Nacionālajā zvejas kontroles 

programmā plānotie 
izdevumi 

Izdevumi par projektiem, 
kuri atlasīti saskaņā ar šo 

lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Inspekcijas un novērošanas 
izmēģinājuma shēmas 

36 000 0 0 

Iniciatīvas, lai palielinātu 
informētību par KZP noteikumiem 

35 400 0 0 

Patruļkuģi un patruļlidmašīnas 8 880 000 0 0 

Kopā 8 951 400 0 0

LV L 204/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.7.2013.


	Komisijas Īstenošanas lēmums (2013. gada 10. jūlijs) par Savienības finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādātajās zvejas kontroles programmās 2013. gadam (izziņots ar dokumenta numuru C(2013) 4256) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, dāņu, franču, grieķu, igauņu, itāļu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, nīderlandiešu, poļu, portugāļu, rumāņu, slovēņu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā)  (2013/410/ES)

